[bookmark: _Hlk157535139]学生論文校閲費支援申請書
                                　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                               　　　令和　　年　　月　　日

情報科学院長　殿
	所属コース

	申請教員　職名・氏名

　情報科学院大学院教育改革推進プログラムによる学生支援事業（学生論文校閲支援）に以下のとおり申請します。

	論文校閲を
しようとする
論文
	論文の投稿先会議や論文誌等の名称

	論文題目

	著者名

	論文校閲費の
支払先等
	金額
	￥

	支払先等

	論文校閲に
係わる
大学院学生
	所属コース

	研究室名

	氏　　名

	学生番号

	学　　年
	修士　博士　　　年

	指導教員
	職名・氏名

[bookmark: _Hlk190098778]必要書類
[bookmark: _Hlk157606488]□　学生論文校閲費支援申請書
□　論文の投稿先や論文雑誌等の名称、論文題目、著者名がわかるもの（写し）
　　　※投稿先未定により論文校閲の成果物納品後１週間以内に上記書類を提出できない場合は投稿先等確定後
　　　　 提出してください
□　納品書（写し）
□　購入依頼書（写し）

注意事項
支援の対象となる論文校閲は、令和7年4月1日から令和8年3月31日までの期間中に終了（納品）となるものです。
なお、令和8年2月12日の申請期限に納品が間に合わない場合は情報科学研究院事務課教務担当まで連絡願います。
研究室の運営費交付金等で発注手続きを完了した後、必要書類を添付して申請書を教務担当へ提出してください。